
(公印省略)

絡

9 日

各 郡 市 等 医 師 会

入 退 会 担 当 者 殿

大分県医師会 庶 務 課

日本医学会分科会への新規加盟について

平素は、入退会業務におきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今般、日医情報システム課より2024年度 日本医学会分科会に、下記学会の

新規加盟が承認された旨、連絡がありました。

つきましては、貴会におかれましても、該当会員が入会及び異動の手続きをする際、

「所属学会」の記載についてご配慮くださるよう、よろしくお願い致します。

記

日本 臨 床 免 疫 学 会   コー ド 143

事  務  連

令 和 6年 4月


